平成 31 年度 第 5 回理事会 議事録

日時：令和元年 10 月 25 日(金)午後 7 時～

場所：のとふれあい文化センター

Ⅰ出席者

 会 長：定梶

 副会長：北川

 理 事：小西、升谷、中野、四十住、宮下、道下、舩木、生垣、持木、丸岡、千間、松下、

浜田、長谷川、品川

Ⅱ協議事項

１ 能登北部医師会医療安全研修会について

  令和元年１０月３１日(木) １９時～

場所 宇出津総合病院

講師 金沢西病院 菊地 勤先生

医療事故調査制度についての講演、事例検討会 ４１人参加予定

２ 緊急時医療研修会について

  令和元年１１月２８日（木）19 時～

  場所 キャッスル真名井

  講師 金沢医療センター 坂上学先生

     北陸電力 志賀原子力発電所

３ 新春懇親会について

  令和２年１月２５日(土)

ラブロ恋路 １８時～

４石川県医師会理事会報告について

  資料のとおり

５ その他

・たばこについて考えるフォーラム in のとについて

   12 月 7 日（土）午後 2 時～ コンセールのと

・次回理事会 11 月 21 日（木）

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

令和元年 10 月 25 日

                  能登北部医師会会長 定梶 裕司  印